
Uchwała nr 1124/150/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

w sprawie przekazania Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym kostki 
brukowej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 17 ust. 2 i § 18 
ust. 1 pkt 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących 
załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym kostkę brukową pozyskaną podczas 
rozbiórki ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 630 w miejscowości Jabłonna. 

2. Przekazanie kostki brukowej, o której mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu. 
3. Do podpisania protokołu, o którym mowa w ust. 2, upoważnia się Tomasza 

Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


